DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO IMPACTO DO
PROGRAMA MAIS MÉDICOS NAS NOTAS DE CERTIFICAÇÃO DAS EQUIPES DO
PMAQ-AB NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de PEDRO CELESTINO PEREIRA
NETO, JULIANA SAMPAIO, RICARDO DE SOUSA SOARES, foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103261

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103261